حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: -
کسی عورت سے نکاح کرنے کی چار وجوہ ہو سکتی ہیں۔ اس کا مال
یا اس کا خاندان یا اس کا حسن یا اس کی دینداری۔ لیکن تم دیندار عورت کو
ترجیح دینا۔ اللہ تیرا بھلا کرے اور تجھے دیندار عورت حاصل ہو۔

(صحیح بخاری کتاب النکاح باب الاکفاء فی الدین حدیث نمبر 4700)

جمعرات 30 ستمبر 2004ء، 14 شعبان 1425 ہجری - 30 ستمبر 1383 شمسی - جلد 54-89 نمبر 221

محترم مولانا محمد اسماعیل منیر

صاحب کو سپرد خاک کر دیا گیا

احباب جماعت کو پہلے یہ اطلاع دی جا چکی ہے کہ
سلسلہ کے قدیمی خادم اور واقف زندگی محترم مولانا محمد
اسماعیل منیر صاحب (ر) مری سلسلہ امریکی وقت کے
مطابق مورخہ 22 ستمبر 2004ء کو شام ساڑھے سات
بجے ہیوسٹن امریکہ میں وفات پا گئے۔